福建省高等学校师资培训中心

闽师培〔2022〕 3 号

关于举办福建省第68-69期高等学校
教师岗前培训班的通知

各高校人事处:
根据《关于开展高等学校教师岗前培训有关问题的通知》（教人司〔1998〕34号）、《关于举办高等学校青年教师教育理论培训和考核的通知》（闽教师管〔1995〕001号）及《教育部等六部门关于加强新时代高校教师队伍建设改革的指导意见》（教师〔2020〕10号）和省教育厅有关部署要求，现将今年我省高校教师岗前培训的有关事项通知如下。
一、培训对象
凡全省高校新入职的，没有取得高校教师岗前培训合格证书的教师。
二、培训内容
（一）必修课：《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规概论》、《教师伦理学》、《课堂教学技能》和《现代教育技术》等6门课程。
（二）选读课：《板书设计》和《教师礼仪》2门课程。
三、培训形式
（一）采取线上直播授课与在线学习相结合的培训形式。
（二）培训学习共计180学时，其中：
[bookmark: _Hlk74152441]1.线上直播课程学习（必修课和选读课）：56学时。
[bookmark: _Hlk74152486]2.在线学习：124学时。包括在线点播课程学习60学时、题库练习（含模拟考试）64学时。
其中：（1）点播课程自学员报名成功后即可自行开始点播学习。（2）题库学习需学员在教师培训云平台“公告简报”处下载岗前培训考试题库自行学习。（3）模拟考试在教师培训云平台岗前培训项目阶段2进行。
（3） 作业：学员独立完成并提交1课时（45分钟）的教学详案（word格式）和1课时（45分钟）教学课件(ppt格式)。
（4） 请学员报名后及时关注教师培训云平台的相关通知。
四、考核办法
（一）作业环节。学员自主提交：68期提交时间为7月12日-20日，69期提交时间为8月4日-12日。60分以上（含60分）为“合格”，60分以下为“不合格”，不合格者需修改后再次提交审阅，直至合格。
（二）考试环节。6门必修课程分两场进行考试，每3门课程合并为一场，每场考试时间90分钟，其中每门课程考试时间均为30分钟，单门课程考试时间不累计。每份试卷分单项选择题、多项选择题和判断题，每门课程满分为100分，75分（含75分）以上为“合格”，75分以下为“不合格”，需参加补考。
[bookmark: _GoBack]凡参加培训学员完成教学计划规定的学习课时、作业与考试成绩合格，由福建省高等学校师资培训中心颁发岗前培训合格证书（进入培训平台自行打印），作为教师资格认定和专业技术职务聘任的依据之一。
五、时间安排
（一）本次培训统一报名，分两期举行，学员可自主选择参加其中一期培训。
	期数
	线上报名时间
	线上直播
时间
	考试报名时间
	考试
时间
	考试地点
	备注

	68
	6月15日
-25日
	7月5日-12日
	7月12日
-14日
	7月21日
-27日
	福建师大仓山校区综合教学楼计算机教室403、503、603
	需打印准考证

	69

	7月28日-8月4日
	8月4日
-6日
	8月13日
-19日

备注：1.学员可在当期考试时段中自选一天参加考试。
2.候考室在福建师大仓山校区综合教学楼语音教室201、202、301、302。
（二）补考时间
	补考对象
	线上报名
时间
	补考时间
	考试地点
	备注

	2022年报名参加培训且考试未通过者，可参加本次举办的每门课一次免费补考。
	8月20日
（下午3点截止）
	8月21日
	福建师大仓山校区综合教学楼计算机教室403、503、603
	需打印准考证

	今年或往年参加培训补考未通过者均可参加补考。（收费：10元/门）
	7月13日-8月22日（下午3点截止）
	8月23日

备注：补考具体操作流程届时会在教师培训云平台“公告简报”里通知。
六、考场管理
（一）准考证（补考证）打印。有关打印方法及要求在福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）主页的【公告】处，或教师培训云平台的“公告简报”处通知。参加考试学员凭准考证和身份证，经验证后方可进入考场参加考试。
（二）线下考试严格执行疫情防控措施。学员须持健康码绿码、行程码、48小时核酸检测阴性报告、填写完整的《防控疫情期间健康信息情况表》（附件2），经核验后方可进入考场参加考试。考前14天内有重点涉疫地区、中高风险地区、有疫情报告地区、外溢风险较高地区等涉疫地区旅居史的，不得参加现场考试。
（三）在《高等教育学》《高等教育心理学》2门课程考试中有作弊行为的学员，中心将参照《教师资格条例》第二十条“其考试成绩作废，3年内不得再次参加教师资格考试”的规定进行处理，并书面通报该学员所在学校。
（四）在《高等教育法规概论》《教师伦理学》《课堂教学技能》《现代教育技术》4门课程考试中有违规行为的学员，中心将取消其相应课程成绩，并书面通报所在学校，该学员不得参加当年补考。
七、参考书目
1.《高等教育学》(修订版，高等教育出版社)；2.《高等教育心理学》（修订版，高等教育出版社）；3.《高等教育法规概论》（北京师范大学出版社）；4.《教师伦理学》（浙江大学出版社）；5.《课堂教学技能》（福建教育出版社）；6.《现代教育技术》（福建教育出版社）。参考书目由学员自愿、自行购买。
八、报名办法
[bookmark: _Hlk74152909]（一）采取网络报名的方式。网报时间：6月15日-6月25日，请学员登录福建师范大学官网→福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）→教师培训云平台→培训项目→选择“2022年福建省第68-69期高校教师岗前培训”进行缴费、报名、学习（具体操作详见附件3学员手册）。
（二）请参训学员在网上报名的同时，向本校人事处提交并确认参训相关信息。
（三）请各校人事处于2022年7月1日前把本校参加教师岗前培训班学员名单汇总表（附件1）以“单位名称+岗前培训+报名人数”为文件名发送至916034857@qq.com。
九、缴费方式
每人培训费580元，考试费120元，共计700元。通过网上“支付宝”缴费支付。具体缴费流程如下：登录福建省高等学校师资培训中心→教师培训云平台→培训项目→选择“2022年福建省第68-69期高校教师岗前培训”，点击“在线报名”，点击“去付款”，选择支付方式为“支付宝”，扫码缴费。发票在培训结束后将自动发送至学员平台预留邮箱，请学员自行下载（请学员务必认真填写开票所需的单位名称、纳税人识别号，确保准确无误）。
提示：一旦完成支付，概不退款。
十、联系办法
（一）系统报名、学习过程中如有技术问题，请通过以下方式联系咨询：
1.通过平台登录后的客服浮窗咨询客服老师：
周一至周五：上午8:30-12:00，下午13:00-17:30
2.直接拨打学员技术服务热线电话：4008757650
服务时间：上午8:30-12:00；下午13:00-22:00；周末及节假日照常值班
3.通过平台登录后页面右侧的“平台操作咨询”窗口留言咨询。
（二）高师培训中心联系人：李春芳老师、陆碧哨老师，联系电话：（0591）83446982。
联系地址：福州市仓山区对湖路75号，福建省高等学校师资培训中心办公室103室。

附件：1.福建省高等学校教师岗前培训班学员名单汇总表
    2.防控疫情期间健康信息情况表
3.“教师培训云平台”学员操作手册

福建省高等学校师资培训中心
                    2022年 6 月7 日

福建省高等学校师资培训中心      2022年 6月7日印发
附件1
福建省高等学校教师岗前培训班学员名单汇总表

单位：            联系人：           联系电话：
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	期数
	身份证号码
	手机号码
	邮箱（接收电子发票）
	备注

备注：1.请统一用Excel格式制表。
2.请各校人事处联系人把汇总表以“单位名称+岗前培训+报名人数”为文件名发送至916034857@qq.com。
3.学员务必认真填写邮箱地址，确保准确无误。

附件2
	防控疫情期间健康信息情况表

	姓名

	性别

	单位名称

	身份证号

	联系方式

	来校前住址

	到校事由

	个人及家属近14天是否到过中高风险地区
	是
	否
	个人及家属近14天是否到过有病例报告社区或与有病例报告社区人员密切接触
	是
	否
	个人及家属是否被集中医学隔离观察
	是
	否

	个人及家属是否接触过新冠病毒感染的肺炎确诊、疑似、无症状病例
	是
	否
	个人及家属是否从国（境）外返回或接触国（境）外返回者
	是
	否
	个人及家属是否接触重点疫区返乡人员
	是
	否

	是否出现发烧、乏力、干咳等症状
	是
	否
	具体症状及处置措施

	其他需要说明的事项

	备注：1. 持健康码绿码、行程码、48小时核酸检测阴性报告（纸质版）；2.统计往返时间为入校前14日开始起算；3.家属只统计居住在一起的；4.请在是或否栏打√；5.入校考试时请将此表交给监考人员。

本人承诺：以上填报信息的真实性负责。

签名：
年    月   日

1

福建省高等学校师资培训中心

学
员
操
作
手
册

二〇二二年六月

学员问题咨询：400-8757-650

10

[bookmark: _Toc7617][bookmark: _Toc3379][bookmark: _Toc27088]学员电脑端操作手册
[bookmark: _Toc2772][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6]一、登录报名
1.在电脑中打开浏览器，输入网址：（https://www.tcc.edu.cn/h/jspxy/）
[image: 1654583506521]
图1-1 教师培训云平台首页
2. 点击右上角“注册/登录”，完成账号注册并登录平台。
[image: 1654583606531][image: 1654583628373]
图1-2 教师培训云平台注册/登录页
3.在教师培训云平台首页，点击“2022年福建省第68-69期高校教师岗前培训”项目，进入缴费报名页面。
[image: 1654583721260]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\WeChat Files\9a7956c603ed582f718c4bd8f7bebd4.png]
[bookmark: _Toc12280][bookmark: _Toc6269][bookmark: _Toc20013]图1-3 缴费页面
 [image: （测试）2022年高校教师岗前培训]
图1-3填写基本信息
温馨提示：
1.学员报名成功后需完善个人信息和发票信息，请务必与本单位财务处确认发票信息完整无误，如因个人填写错误导致开具发票无法报销请自行负责。
2.点播课程自学员报名成功后即可自行开始点播学习。
3.题库学习自学员报名成功后即可在教师培训云平台“公告简报”处下载岗前培训试题库自行学习。
4.模拟考试在教师培训云平台岗前培训项目阶段2进行。
5.学员选定学习期数，不能更改。
6.一旦缴费概不退款，请谨慎支付。
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\WeChat Files\d1770ca486b47073a463df35318b02f.png]
[image: ]
图1-4发票信息查询修改
二、进入学习
电脑端成功登录后，进入“个人学习中心”，选择“自主学习”-“项目”菜单，在右侧可以看到培训项目，点击“立即学习”按钮即可进入项目页面进行研修学习。
[image: 1654584337386]
图2-1 进入项目
[bookmark: _Toc22671][bookmark: _Toc18204][bookmark: _Toc9259]1.点播课
点击点播课。查看列表中的“学习进度”了解每门课程的学习情况，点击“学习”观看课程，系统自动记录观看时长。
[image: 1654584488715]
图2-2点播课
[image: IMG_256]在此页面可以查看课程目录、课程详情、主讲老师。
“笔记”可以撰写读书笔记，可以查看他人撰写的笔记。
“评论”可以输入您对课程的评价。

图2-3 课程播放页面
2.直播课
进入“我的课堂”，点击直播课，直播课的具体课程安排表在直播前会发布在教师培训云平台“公告简报”处。进入直播间一定要实名制，并实名签到。
[image: 1654584400295]
图2-4 直播课程
3.作业
学员独立完成并按规定的时间提交1课时（45分钟）的教学详案（word格式）和1课时（45分钟）教学课件(ppt格式)。
[image: 1654584429777]
图2-5 作业页面
4.考试报名
[image: 1654584536816]
图2-6考试报名
请仔细选择考试的时间段再行报考，考试报名结束后方可打印准考证，一旦考试报名成功，无法更改。
三、项目证书
[image: 1654584784113]
图3-1项目证书
凡参加培训学员完成教学计划规定的学习课时、作业与考试成绩合格，由福建省高等学校师资培训中心颁发的岗前培训合格证书（进入培训平台自行打印）。

[bookmark: _Toc27878][bookmark: _Toc9658][bookmark: _Toc6321]四、常见问题
1.请学员报名后密切关注教师培训云平台“公告简报”处的相应通知。
2.系统报名、学习过程中如有技术问题，请通过以下方式联系咨询：
（1）通过平台登录后的客服浮窗咨询客服老师：
周一至周五：上午8:30-12:00，下午13:00-17:30
[image: 1654584872343]
图4-1客服浮窗咨询
（2）直接拨打学员技术服务热线电话：4008757650
服务时间：上午8:30-12:00；下午13:00-22:00；周末及节假日照常值班
（3）通过平台登录后页面右侧的“平台操作咨询”窗口留言咨询。
[image: 1654584903353]
图4-2咨询窗口留言
3.平台兼容哪些浏览器？
建议使用IE10及以上版本、谷歌、360安全浏览器（极速模式）
4．谷歌浏览器不能播放课程？
在谷歌浏览器中学习视频课程，如遇课程不能播放，根据浏览器界面的提示运行flash。
[image: ]
图4-3 谷歌浏览器
如果在谷歌浏览器中禁用了flash，需在浏览器设置中开启，设置方式：在Chrome地址栏中输入：chrome://settings/content/flash，进入flash设置，勾选允许网站运行flash。
[image: ]
图4-4 谷歌浏览器开启FLASH
[bookmark: _Toc653][bookmark: _Toc25497][bookmark: _Toc11315]客户服务热线：4008757650

18

学习公社云APP操作手册

2022年5月
[bookmark: _Toc29306]注：学员需在电脑端完成注册、报名缴费、选班等操作后，才能在app端进行学习。
[bookmark: _Toc5694]一、安装下载
[bookmark: _Toc26396][bookmark: _Toc21770]扫描下面二维码，根据页面提示，用手机浏览器打开页面，下载安装包，安装“学习公社云”APP。
[image: IMG_256] [image: ] [image: ]在浏览器中点击此处下载安装。
根据提示用浏览器打开此页面。

[bookmark: _Toc28700][bookmark: _Toc19612]二、登录
[bookmark: _Toc9399]2.1登录
[bookmark: _Toc21553][bookmark: _Toc4325]“学习公社云APP”下载成功后，选择“手机验证码登录”进行登录，手机号为：报名手机号。
[image: ]            [image: ]
[bookmark: _Toc7180][bookmark: _Toc17592]2.2重置密码
忘记密码的学员，点击【账号密码登录】-【忘记密码】按钮，通过手机短信验证码，即可重置登录密码。
[image: ]  [image: ] [image: ]点击忘记密码，重置密码。

[bookmark: _Toc627][bookmark: _Toc32539][bookmark: _Toc18779]三、首页
学员可以在【首页】中查看培训项目、培训通知、培训课程等内容。
[image: ]        [image: ]
[bookmark: _Toc4823]四、学习
移动端成功登录后，在页面下方点击“学习”，即可以查看到您参加的培训项目。点击参训项目可以开始项目学习。
在“我的课堂”区域，可以按照阶段、阶段时间和学习模式（自由模式/闯关模式）查看所有学习内容。移动端与电脑端学习记录自动同步。
[image: C:\Users\wxy\Desktop\8b1a508a08c2f2e764b6b77dde3b8be.jpg8b1a508a08c2f2e764b6b77dde3b8be]                  [image: C:\Users\wxy\Desktop\25cbc28a61f7d8c93b448792f26d35c.jpg25cbc28a61f7d8c93b448792f26d35c]

图4-1项目页面
[bookmark: _Toc17745]4.1点播课
点击“我的课堂-第1阶段-点播课”进入点播课界面。点击界面右上角的“全部课程模块”可按模块进行学习，也可直接点击界面上所展示的课程进行学习。点击课程名称即可开始学习。
[image: C:\Users\wxy\Desktop\2dc1ea4ea7cbe8cad5a49991dca48cc.jpg2dc1ea4ea7cbe8cad5a49991dca48cc]       [image: C:\Users\wxy\Desktop\8696501d25c26baffd2cee04c73cc93.jpg8696501d25c26baffd2cee04c73cc93]

图4-2 点播课
[bookmark: _Toc14244][bookmark: _Toc25947]4.2直播课
点击“我的课堂-第1阶段-直播课”进入直播课页面。根据各直播课的状态及考核要求进入直播。直播课程的具体安排表在直播前会发布在教师培训云平台“公告简报”处。进入直播间一定要实名制，并实名签到。
[image: C:\Users\wxy\Desktop\2dc1ea4ea7cbe8cad5a49991dca48cc_副本.jpg2dc1ea4ea7cbe8cad5a49991dca48cc_副本]     [image: C:\Users\wxy\Desktop\4104c780378ef5f3e1cda0cc7ffb2bb.jpg4104c780378ef5f3e1cda0cc7ffb2bb]     [image: C:\Users\wxy\Desktop\0e4a7d7851d5175b49092f61329006a.jpg0e4a7d7851d5175b49092f61329006a]
图4-4 直播课
[bookmark: _Toc10322]4.3作业
点击“我的课堂-第1阶段-作业”进入作业撰写页面。点击页面右上角的图标即可进入撰写编辑页面。完成撰写后，点击“提交”按钮即可。
[image: C:\Users\wxy\Desktop\2dc1ea4ea7cbe8cad5a49991dca48cc_副本.jpg2dc1ea4ea7cbe8cad5a49991dca48cc_副本]     [image: C:\Users\wxy\Desktop\7fd1bf599442a7700d77079fdd8405e.jpg7fd1bf599442a7700d77079fdd8405e]   [image: C:\Users\wxy\Desktop\f4b499dff24def4e5f22e8dbe40f410.jpgf4b499dff24def4e5f22e8dbe40f410]

图4-5 作业撰写
[bookmark: _Toc3545]五、个人空间
[bookmark: _Toc22913]点击导航栏【个人】，进入个人空间，可以查看个人信息、修改头像、修改密码，查看账户订单、常见问题、实名认证等。
[image: ]点击可清除缓存、版本更新等。
点击可常看常见问题及解决方法。
点击可修改头像及昵称。
点击按照提示进行密码重置。

image3.png
=RER

zzzzz

image4.png
)IsmE

ERTERTE: BR > BIEE

a

2022 FiEREH68-60HEER..

20215F4RiE Ml i

gﬂ*liﬁlﬁ 15l

20214 ER L) UEEA TEIRAE. .

R0 FESREFHI...

=
e $82518

- ‘“ﬂk;ﬂlﬂ 4

2021 FE R EEEARE)

image5.png
BRI AAEIRL EEIES

2021 SRR
EREBTERTARIAL | ez (B) (2) (@) @)

TREETE : 2021-05-28 = 2022-04-21
#RAZETE : 2021-06-15 = 2021-08-02

¥700.00

WEEN

1, ZEIE : LLEEREF N | SENEEREBITREIS) IS REBNEERAEIT. (EESERMN ) EFiErRaia=s,

image6.png
HEREER

WERIETENEREN, UERNCHFILRNAMES

EAfER
- s E
* B BHT v
TR e® ox
* g
* A SR
 (H3E5413);
2ERTHNFIM;
3EFTENPg. jpeg. pno;
TrEfER
* Ttemi: e
BEES
xm: o mm SN
* Ak RN ERIGIAEIR
*ERS WM ERISRAIRGIS
U WA
SB{UEIE: A RUEYSEH, #I: 01062100000
FFFPRIT: WM BRKTTFRIT
RITHS: RN BAARTIKS
* g AL T A

image7.png
BREESLRFAEIDD | BIFHIEEE ‘

.

=0 FRERS b=l s R EiliRE HFESE

image8.png
TFiTE s “OAERT HEATAERL
FiBiTE B 5 BHR £
T \ 26 ait s
2022-06-02 08:39  iT#5: 5953680926 . EREESFRAAEIRO

2022 stmREE ¥C ¥0 B
&3 oo
2022-06-02 08:39

image9.png
© Bxx3

mE

B

FHa  BER

g

THEE

REHFZ

2022FEREmRAEI

I
E2022-

image10.png
Biez1 B2
FIEHMBR Q@ iti7F
BERETIE): 2022-06-012022-12-31 FEEERIRG 208K

ERER55805190, HBOZR0H

2EE FIh FFI ==

VE—T: HEECRSA

REER BRI IR
FAFIGRIEFLBCATHENESIR 01:0205 0%
ROTAEAFERE (RERRATROEFS S EAMSIA SRR, . 02:03:57 0%
ERSSHENTR

00:48:08 0%

image11.png
DTG S B SR A" W CEFRICEIES A) 71 GRECA) BEFDETFA LRSS
CES

. mw e

B 00:38:

SLEE-CEMB S BSRRA “X5E” [ EnEm————

——M (TEFRCFMES B) M (RFRT) BEEFIIEFA LS

e A e A

e s

wram

image12.png
i) B2

FIEHMBR

8: 2022-06-01%2022-12-31

ERER25205190, OO0

REER

FeslAME A

ZesliESHEVEY

HoslIEEM TR

FesRBRIT

68T

HosHHITEY

FesliESHEIAMES

ZesliESHET

2022-07-06 09:30%2022-07-06 17:30

2022-07-07 09:30%2022-07-07 17:30

2022-07-08 09:30%2022-07-08 17:30

2022-07-09 09:30%2022-07-09 11:30

2022-07-09 14:3052022-07-09 17:30

2022-07-10 09:30%2022-07-10 17:30

2022-07-11 09:30%2022-07-11 17:30

2022-07-05 08:302022-07-05 17:30

IR

B¥EI0s

B¥EI0s

B¥EI0s

B¥EI0s

B¥EI0s

B¥EI0s

B¥EI0s

B¥EI0s

TREES

Q@ #i7+
EEELEERIA G 208K
B

image13.png
i) B2

FIEHMBR Q@ Tk
BERETIE): 2022-06-012022-12-31 FEEERIRG 208K

EgER2A, BOxM
HFIFE (WordhR)

255 100 &5 E FIRR E

Rt (PPTHR)

255 100 &5 E FIRR E

image14.png
BY) BRABSLRWALIPG | WHHIETE B

e EaliRE HerEBE REER

=L RS (Lo

EFIEKIEDR BT

image15.png
) 2022fFEEEIB RIS

TRETESS

CESIERER

i

image16.png
I =y

FIME AR

N B
pp——
mET: FIEENER e
EIFESE:  2022-06-01 = 2022-12-31
R iR e BLRE
0% B2k 098 0% B2k 098 0% Bk 04
FsEAk: 558053%h Ak 2520538k SRRk 24
- _
0% | B O BMEZ =z
=Rk 6%
MER2: HEEIAINER g -

HALRTE): 2022-06-01 2 2022-12-31 zhaojing010... =55

image17.png
=y

PR
MERT: ZIEHMER

HALRTE): 2022-06-01 2 2022-12-31

HER
0% | Ssean 0%
s 55805

Eil
0% | Bszi: 0%
o 68

InER2: AEIERINER

HALRTE): 2022-06-01 2 2022-12-31

0%

HiER
s 05%
S 25205

BT -

1Rl
0% | Ssem: 04
e 24

s

AR ==

BEEAE

D v X
HEBANT 145450
O EERROLTERAE: 4, A8
LAEEE
TRARRINE

|
2

3. FHERTUREAASBESHE
4 FELRRESHE
5.
6.
7

iR

Lk

REFNFIEERN
SRR, TRMSSssE

zhaojing010... FES AR RER

|
ENEE  #AL SEEASTRERD 598

OOl #AT
LR

image18.png
zhac)  httpy/study-tec.edu.cn B8R e
Mmoo

«

PGSR HIED AETTHTN B

image19.png
chrome://settings/content/flash

& Flash

4589 Flash BE2—EERRERH Chrome Ak,

SR () ®

AR

SF

AR

image20.png

image21.png
FIRHTAPP

b
fP
=
=

image22.png
@ tcc.edu.cn/yunapp O

RERE, EETENRE P THAPP

\&

image23.png
FRIERER

[ weemes_ |

HEsRER

s s e w

image24.png
FHNRIEBER

BERAFINSH
ERAEERIED

KEZLER R PER

HitFRER

<)

P TR @ m

SRONFECEMRARDR (RSNL) (R
)

image25.png
FNRIEREER

KSERER

Hit 5 &S

2k K @ =

SRR EREFRER (RSN (R
e

image26.png
KSEEER

BRAFINS/BFE/IE
ERMAZ ©

FHNIIEFRER R PER

HitAHER

()

P TR e m

ERINFEBLEHRER (RSN (R
)

image27.png
EEH

BRAFNS
ERMAEERIES
ERAHE e
BRA—XEESR -

image28.png
QIBEBMAIRTEBIR

HERDATRT LREERG

FARIER N

D EEE

BILRR M EERE TfE

e B2
BHERZEWEM

Hhr B W 4Z 4325 11| 5= 3T
FRNBEHSHEFERBID..

B B A A AU T AL

iy DY WF—ME
SHRBEl B R 42 422311

— = 2016538110, HHEH..

N R NFERARBIE.

4 r‘.‘—‘*/@l/:#"#:gﬁiﬁ:lll

9 A

image29.png
< #iE

BARERRENETEE S
TR

2020-07-09

FRNBMSHEFEPIEXFE
FRERRLNUNERLR, SEH
KHEAPRXFMEAPNFERE
EHEERXXHEHNBERRS
HEANEBRABGHRHEER
R, RESRBETE. LWNHE
RLRERIR, WERHDTIERRK
RERHETHFRTESE T
MEZRENT SEERRLNE
BB E LT EY

AR FRRAIHAT

FHBNINKAEERET
(HBE) NEVBEUETE, &K
(BHEER. BEEESR. H

HBERSR. ROER) LR
LFE, BFHM;

image30.jpeg
15:070 0
e

BEFIHE v

&3

K 2

Ze O © Eull il @8

g8 If=
P v
2022F W
BB
= Y Py

12:31

image31.jpeg
BMRE wonm

BIRER 2206012221251

2IEANR

RIER

HIER

(32

Fil

image32.jpeg
REIRE
FMER

i an e

@

RIBR

J=t:0

(32

image33.jpeg
RERE-QER

ERE5809 8

2E0RE v
SRR
R
Bo@R:

EELS

158 AE

BUFER L& RS HL

SENRIREIR v

image34.jpeg
RS
FME

)

HiER

el

=it

image35.jpeg
151400 O 8 Satl.all @+
BHRE-EER

ER25205 8

FSMARKBRA

[5 07-06 Z 07-06

2(07-06 09:30)

RSUBEHBVES

FSHMRENPREE

#(07-08 09:30)

FesBiRBRIT

2(07-09 09:30)

FBBHIFILN

D 07-09 X 07-09

FHi(07-09 14:30)

image36.jpeg
15140 0 £ 00

FOSHIREHF AL
8 P
2022-07-08 09:30 & 2022-07-08 17:30

HEZH S = B

| ERRH

FOBHIREHF AL LF
BY{E): 2022-07-08 09:30-11:30  sF#

FOBHIREHFRAE-TF
B3iE): 2022-07-08 14:30-17:30 %

| 15

BEAS

image37.jpeg
Higig

Rl

i

image38.jpeg
15:200 &

BFER (Wordhi)

2022-06-01%2022-12-31

85100 85 K R

R (PPTAR)

2022-06-01%2022-12-31

B#:100 @5 K %

image39.jpeg
15200 0 £ Q@ Kl ll @4

<

BERZ—HHFHER (wordi&X) |, UM
ot b,

WHMARSE, ®S10000%7

7 LM, BESmPRN.

FERRTULRE, FATULLS

image40.png

image1.png
Igl

Bl B EmE

20225 R EW68-69M
55 5 B I S

o TIED

2021548

L)L
ﬂﬁl@iﬁﬁﬁhm 15l

20224EEREE68-0OmESRE.. 2021 FEEEL) LESFEKEE

BEASEFERBAFINPS | HFZN=FE

KRR

EaliRE HEBE RRER

#2518
BEEEARIEIN y

HWRE2021FEMERE
BRI
HREEDRATEH

w2
2021 FRRHEE

EEE2021 FESRE TR EEARE

image2.png
HATHRER RBER
BY GEESYIESEE

s

1

¸£½¨Ê¡¸ßµÈÑ§Ð£Ê¦×ÊÅàÑµÖÐÐÄ

ÃöÊ¦Åà¡²

2022

¡³

3

ºÅ

¹ØÓÚ¾Ù°ì¸£½¨Ê¡µÚ

68-69

ÆÚ¸ßµÈÑ§Ð£

½ÌÊ¦¸ÚÇ°ÅàÑµ°àµÄÍ¨Öª

¸÷¸ßÐ£ÈËÊÂ´¦

:

¸ù¾Ý

¡¶

¹ØÓÚ¿ªÕ¹¸ßµÈÑ§Ð£½ÌÊ¦¸ÚÇ°ÅàÑµÓÐ¹ØÎÊÌâµÄÍ¨Öª

¡·

£¨½ÌÈËË¾

¡²

1998

¡³

34

ºÅ

£©

¡¢

¡¶

¹ØÓÚ¾Ù°ì¸ßµÈÑ§Ð£ÇàÄê½ÌÊ¦½ÌÓý

ÀíÂÛÅàÑµºÍ¿¼ºËµÄÍ¨Öª

¡·

£¨

Ãö½ÌÊ¦¹Ü

¡²

1995

¡³

001

ºÅ

£©

¼°

¡¶

½Ì

Óý²¿µÈÁù²¿ÃÅ¹ØÓÚ¼ÓÇ¿ÐÂÊ±´ú¸ßÐ£½ÌÊ¦¶ÓÎé½¨Éè¸Ä¸ïµÄÖ¸

µ¼Òâ¼û

¡·

£¨½ÌÊ¦¡²

2020

¡³

10

ºÅ£©ºÍÊ¡½ÌÓýÌüÓÐ¹Ø²¿ÊðÒªÇó£¬

ÏÖ½«½ñÄêÎÒÊ¡¸ßÐ£½ÌÊ¦¸ÚÇ°ÅàÑµµÄÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ¡£

Ò»¡¢ÅàÑµ¶ÔÏó

·²È«Ê¡¸ßÐ£ÐÂÈëÖ°µÄ

£¬

Ã»ÓÐÈ¡µÃ¸ßÐ£½ÌÊ¦¸ÚÇ°ÅàÑµºÏ¸ñ

Ö¤ÊéµÄ½ÌÊ¦¡£

¶þ¡¢

ÅàÑµÄÚÈÝ